
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA             CNPJ:PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89  C.E.P.: 82.925.652/0001-0088240-000 - São João Batista - SC
 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO ANEXO   I

Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  37/2018 - PR 48/201848/201815/03/201815/03/2018Folha:  1/1

Item1 40,000Quantidade SEVUnid BALANCEAMENTO. (26584)Especificação ________Marca 86,6700Preço Unit. Máximo 3.466,8000Total Preço Máximo2 25,000 SEV CONSERTO DE PNEU 1000 X 20 (10435) ________ 65,0000 1.625,00003 20,000 SEV CONSERTO DE PNEU 12.5/80-80 (302409) ________ 46,0000 920,00004 25,000 SEV CONSERTO DE PNEU 1300 X 24 (10444) ________ 166,0000 4.150,00005 25,000 SEV CONSERTO DE PNEU 1400 X 24 (10443) ________ 166,0000 4.150,00006 70,000 SEV CONSERTO DE PNEU 175/70/13 (18539) ________ 33,3300 2.333,10007 35,000 SEV CONSERTO DE PNEU 175/70/14 (302410) ________ 35,0000 1.225,00008 20,000 SEV CONSERTO DE PNEU 19.5L X 24 (10445) ________ 166,0000 3.320,00009 25,000 SEV CONSERTO DE PNEU 225/70/15 (302407) ________ 40,0000 1.000,000010 25,000 SEV CONSERTO DE PNEU DE TRATOR 18.4.30 ________ 276,0000 6.900,0000(10433)11 25,000 SEV CONSERTO DE PNEU DE TRATOR 7.5.16 (10434) ________ 45,0000 1.125,000012 20,000 SEV CONSERTO DE PNEU REBOQUE. (26589) ________ 45,0000 900,000013 25,000 SEV CONSERTO DE PNEUS 275/80. (26594) ________ 63,0000 1.575,000014 40,000 SEV GEOMETRIA (1840) ________ 123,0000 4.920,000015 25,000 SEV MONTAGEM DE PNEU 1000 X 20 (10441) ________ 68,0000 1.700,000016 25,000 UN MONTAGEM DE PNEU 1300 X 24 (11475) ________ 166,0000 4.150,000017 25,000 SEV MONTAGEM DE PNEU 1400 X 24 (302408) ________ 166,0000 4.150,000018 25,000 SEV MONTAGEM DE PNEU 225/70/15 (302406) ________ 40,0000 1.000,000019 25,000 SEV MONTAGEM DE PNEU 275/80 (302405) ________ 63,0000 1.575,000020 25,000 SEV MONTAGEM DE PNEU TRASEIRO TRATOR 18/4/30 ________ 276,0000 6.900,0000E 7/5/16 (302411)21 35,000 SEV MONTAGEM PNEU 175/70/13. (26586) ________ 35,0000 1.225,000022 100,000 SEV VULGANISO (7831) ________ 48,0000 4.800,0000(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 63.109,9000


